

با ما در ارتباط باشید

حرف مردم
۳۰۰۰۷۲۸۹
shahraramardom
آی‌دی رویکا
۰۹۰۵۴۴۵۸۰۶۰ - شماره ای‌پی و رویکا
Shahraranews@mashhad.ir - رایانامه

شهرداری

۱۲۶...۹۳۶۰۰- از شهرداری مشهد تقاضا داریم بولوار دکتر حسابی جنوبی را به بزرگراه امام علی^ع متصل کند. اگر این بازگشایی انجام شود بار ترافیکی چهارراه دانش کم می‌شود و مردم از ترافیک این محدوده راحت می‌شوند. ۲۹۳۳...۹۰۵۰۰- چرا شهرداری این همه نام خیابان‌های مشهد را عوض می‌کند؟ با این همه تغییرات دیگر به خاطر نداشتن نامشناختی است. چیست و بطور آدرس بدهیم. ۳۰۸...۹۱۵۰۰- هر روز در بولوارهای دانشجو و شریعتی تصادف اتفاق می‌افتد. ای کاش این دو بولوار نیز با یک پل به یکدیگر متصل می‌شدند تا از تصادفات این محدوده کاسته می‌شد. ۳۶۶...۹۱۵۰۰- ابتدای بولوار حجاب و اندیشه خیابانی وجود دارد که آسفالت شده. اما بازگشایی نشده است. در این محدوده به دلیل اینکه زمین‌های ابتدای بزرگراه امام علی^ع وجود دارد جلوان را بلوکه سیمانی گذاشته‌اند. لطفا پیگیری کنید.

۳۰۸...۹۱۵۰۰- هر روز در بولوارهای دانشجو و شریعتی تصادف اتفاق می‌افتد. ای کاش این دو بولوار نیز با یک پل به یکدیگر متصل می‌شدند تا از تصادفات این محدوده کاسته می‌شد. ۳۶۶...۹۱۵۰۰- ابتدای بولوار حجاب و اندیشه خیابانی وجود دارد که آسفالت شده. اما بازگشایی نشده است. در این محدوده به دلیل اینکه زمین‌های ابتدای بزرگراه امام علی^ع وجود دارد جلوان را بلوکه سیمانی گذاشته‌اند. لطفا پیگیری کنید.

۳۳۰...۹۱۵۰۰- خروجی بولوار شاهد به امام علی^ع بسیار شلوغ است. دلیل این ترافیک و شلوغی بسته بودن بولوار دکتر حسابی است. چرا سازمان ترافیک برای این موضوع فکری نمی‌کند؟

جهاد کشاورزی

۴۱۷...۹۱۵۰۰- شبکه خراسان رضوی در حال پخش برنامه‌ای بود که در آن یک کمیابین زرد رنگ نو در حال درو گندم در تربت جام بود. اگر کمیابین باید دارید چرا آن‌ها را به توس ۹۷ مشهد نمی‌فرستید؟ همیشه و بعد از کلی پیگیری در نهایت یک کمیابین اسقاطی سبز می‌آید.

ستون «الو ۱۳۷» صدای شماس است که به مرکز ارتباطات مردمی شهرداری مشهد رسیده است تا ما به عنوان رسانه شما، آن را به گوش مسئولان برسانیم و از مسئولان خواسته‌هایتان را مطالبه کنیم.

الو ۱۳۷؟

دستگاه سرامیش سالن گوه‌رشاد واقع در انتهای بولوار قائم^(ع) خاموش است. (درخواست پیگیری)

باکس زباله در وکیل آباد ۹۵. حدفاصل لکزایی ۱۶ و ۱۸ به منظور تعمیر از محل خارج شده است. (درخواست نصب مجدد)

زمین بازی کودکان داخل بوستان دانشجو واقع در بولوار دانشجو حدفاصل ۵ و ۷. تاب برای بازی کودکان کم دارد. باتوجه به بزرگی زمین بازی کودکان شهروندان درخواست نصب تاب بیشتر دارند. (درخواست نصب وسایل بازی)

چراغ عابر پیاده در خیابان احمدآباد، تقاطع یاستور قطع است. (درخواست پیگیری)

در روند پروژه اصلاح هندسی خیابان شکری، نیش شکری ۱۸ ستون برق در معبر واقع شده و سبب برخورد موتورسیکلت شهروند با ستون برق شده است. (درخواست اصلاح یا تسریع پروژه)

شهروند درخواست احداث پل بر روی کانال در خیابان شاهنامه، حدفاصل شاهنامه ۵۹ و ۶۱ را دارد. (درخواست اقدام)

پل عابر پیاده در خیابان طبرسی شمالی ۵ بدون آسانسور است. لذا شهروند درخواست دارد برای رفاه حال شهروندان در پل عابر پیاده آسانسور نصب شود. (درخواست اقدام)

آب سردکن در انتهای خیابان شاهد به علتی نامعلوم قطع است. (درخواست رفع نقص)

پرستش و پاسخ

سؤالات متداول آب و فاضلاب

مأموران قرائت کنتور و آب‌بها را چگونه شناسایی کنیم؟ تمام مأموران قرائت کنتور و توزیع قبض آب‌بها باید دارای لباس فرم و کارت شناسایی باشند. بنابراین از ورود افرادی که بدون لباس فرم و کارت شناسایی معتبر هستند به داخل اماکن خودداری کنید.

در صورتی که هنگام مراجعه مأمور قرائت، در منزل نباشیم چه کار باید بکنیم؟

در صورت نبود مشترک هنگام قرائت کنتور، موضوع از طریق پیامک به شماره تلفن همراه ثبت شده در سیستم اطلاع‌رسانی می‌شود. لطفاً پس از رؤیت آن، آخرین رقم کنتور آب خود را قرائت و از طریق اطلاعات ارسالی در پیامک اعلام کنید تا برای صدور قبض آب‌بها اقدام شود.



ايشنيه
شماره ۱۳۴۰۰۰۰۰
شماره ۱۳۴۰۰۰۰۰۰

۰۴



صدای مردم

هماهنگی برای ورود شهروندان به اتوبوس‌ها در ۳ پایانه



کلاسی- چرا در سه پایانه آزادی، فردوسی و خواجه ربیع در اتوبوس‌ها بسته است و مسافران برای سوارشدن اتوبوس باید منتظر راننده باشند تا بیاید و در اتوبوس را باز کند. شهروندان در گرما و سرما اذیت می‌شوند. لطفاً پیگیری کنید.

شهروندی دیگری نیز به بازگذاشتن درهای اتوبوس و روشن گذاشتن کولرها اشاره دارد. در متن پیام این شهروند آمده است: چرا در

گزارش



روزنامه‌نگار
آرشیو شخصی

آمار حوادث مرگ‌بار و آسیب‌زای ساختمانی در شهرمان، کم نیست. از ریزش ساختمان گرفته تا گودبرداری غیراصولی و ساخت وسازه‌های فاجعه‌بار که این حرفه را در زمره مشاغل حادثه‌خیز قرار داده است. یکی از همین ساختمان‌هایی که به تعبیر ساکنان محله، خطر بالقوه دوروبر آن چرخ می‌زند در محله حرعاملی قرار گرفته است.

«ساخت غیراصولی یک ساختمان مسکونی امنیت ساکنان را در یکی از محله‌های حرعاملی را سلب کرده است.» این عین کلام یکی از شهروندان است که خانه‌اش در چند قدمی این ساختمان است. او در ادامه با بیان اینکه همراه با کج شدن این آپارتمان، امنیت روانی مردم نیز کم‌رنگ شده است، به صدای مردم این‌طور توضیح می‌دهد: این ساختمان پنج طبقه داخل خیابان حرعاملی و بر روی یک ساختمانی قدیمی آن هم بدون رعایت مباحث ایمنی و زیرسازی مناسب احداث شده است.

دریک قدمی سقوط

ساکنان محله از همان زمان ساخت آن احساس خطر می‌کردند. اما این اتفاق متفاوت، احساس ناامنی را تشدید کرد و خیال جمع را از همه ساکنان ربود. یکی دیگر از ساکنان محله می‌گوید: به نظر می‌رسد پس از زندگی‌های شدیداً خرابیه ساختمانی آن نشست پیدا کرده و در شرف سقوط است. شهروند دیگری نیز با حالتی نگران ادامه می‌دهد: این ساختمان که حدود ۱۰درجه از دو طرف انحراف پیدا کرده بر روی ساختمان مسجد امام خمینی^(ع) ختم شده که هر لحظه امکان ریزش آن بر روی ساختمان مسجد و عابران وجود دارد. بنابراین در کنار رهگذران، نمازگزاران نیز ایمنی‌شان به خطر افتاده است.

این بنای کج و معوج

همسایه دیگری نیز از مخاطرات بی‌شمار این ساختمان می‌گوید که به گوش مسئولان شهرداری منطقه ۲ نیز رسانده است. او در این باره می‌گوید: حتماً باید این بنای کج و معوج روی سر مردم خراب و آوار شود و خسارت مالی و جانی به بار آورد تا کسی به فکر بیفتد؟ باید این‌طور اتفاق‌ها را هر چه زودتر پیشگیری کرد تا کار به جاهای باریک نکشد. از مسئولان انتظار می‌رود رسیدگی به این ساختمان را در اولویت کارهای خود قرار دهند. اینکه ما پیگیر هستیم و در فلان جلسه یا نشست باید به شور و مشورت گذاشته شود یا سخنان ساکنان محله نیست.

پیشنهاد تخریب یا ایمن‌سازی

این شهروند در ادامه پیشنهادی نیز به شهرداری می‌دهد: به مالک بگویید یا بنا را تخریب کند یا حداقل ایمن‌سازی انجام دهد.

شهروند دیگری نیز می‌گوید: خانه‌مان طوری قرار گرفته است که باید از کنار این آپارتمان عجیب و غریب که معلوم نیست شهرداری چگونه به آن مجوز

ایستگاه ابتدایی رانندگان اتوبوس کولرها را خاموش می‌کنند. تا زمانی که اتوبوس راه بیفتد مردم از گرما هلاک می‌شوند.

به دنبال پیگیری پیام شهروند، عباس اتحادی، مدیر روابط عمومی سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد در این باره اعلام کرد: هماهنگی لازم با مسئولان انتظامات و خط پایانه‌های مذکور درباره بازگذاشتن درهای اتوبوس برای سوار شدن مسافران در پایانه، انجام شد.

ساکنان محله حرعاملی درخواست فوری

رفع خطر ساختمان خطرناک را دارند

زمین صاف و ساختمان کج

معاون شهرداری و معماری منطقه ۲:

درخواست قلع بخشی از این بنا از سوی مالک و نظرات کارشناسان،

به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارجاع شد



پلمب آپارتمان تا رفع خطر

شایسته خسروی، معاون شهرداری و معماری منطقه ۲ شهرداری به دغدغه‌های شهروندان پاسخ می‌دهد: ملک موردنظر بلافاصله پلمب شده و مالک این آپارتمان‌ها نیز برای تخریب بخشی از آن اعلام آمادگی کرده است. این فرد با مراجعه به معاونت شهرداری منطقه ۲ درخواست داده پیمانکار برای تخریب یک طبقه معرفی تا مشکل از ریشه برطرف شود.

خسروی به شهروندان اطمینان خاطر می‌دهد: تا زمانی که کارشناسان فنی شهرداری و آتش‌نشانی ایمنی تأیید ندهند و از سوی دیگر مالک هم برای ایمنی اساسی و زیرسازی‌اش اقدام نکند، این مجموعه آپارتمانی، فک پلمب نمی‌شود.

توزیع بتن به پی ساختمان

معاون شهرداری و معماری منطقه ۲ شهرداری با تأکید بر اینکه از همان لحظاتی که شهروندان برای ریزش این بنا احساس خطر کردند و موضوع را به شهرداری منطقه ۲ گزارش دادند همکاران ما وارد عمل شدند. می‌افزاید: مالک این بنا برای رفع خطر و ایمن‌سازی بیشتر آن در قسمت فونداسیون و پی ساختمان اقدام به تزریق بتن کرده است.

این مالک حتی به شهرداری پیشنهاد داده تا برای رفع خطر موقت یک طبقه آن قلع شود تا آپارتمان از این شکل و شمایل خارج شود و مردم و رهگذران احساس امنیت بیشتری داشته باشند.

ارجاع پرونده به کمیسیون ماده ۱۰۰

خسروی در ادامه می‌افزاید: درخواست قلع بخشی از این بنا از سوی مالک به همراه درخواست‌های مردمی و نظرات کارشناسان، به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارجاع شده است. او با اشاره به اینکه منتظر نظر نهایی کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری هستیم، ابراز می‌کند: اگر این کمیسیون به تخریب کل آن رأی بدهد شهرداری منطقه ۲ برای تخریب آن اقدام می‌کند.

یک آزمون با ضرایب متفاوت برای دورشته تحصیلی

باید پاسخ بدهند. بنابراین آزمون متفاوت است. رئیس اداره استعدادهای درخشان خراسان رضوی توصیه می‌کند: اگر دانش‌آموزی به محتوای کتاب‌های درسی تعیین شده مسلط باشد دیگر نیاز به حضور در کلاس‌های مختلف با هزینه‌های سرسام‌آور ندارد و به راحتی از پس آزمون‌های متعدد بر می‌آید و به تعبیر والدین در دام این مؤسسات و کلاس‌های خصوصی آن چنانی نمی‌افتد.

آزمون این دو شاخه تحصیلی باید یکی باشد؟

محمد لایق‌یان جوان، رئیس اداره استعدادهای درخشان استان خراسان رضوی به این دغدغه والدین این‌طور پاسخ می‌دهد: ضرایب دروس آزمون نمونه فرهنگ برای رشته‌های نظری با علوم انسانی متفاوت است و دانش‌آموزان نظری علاوه بر آن باید دفترچه دوم را که شامل پرسش‌های تخصصی از سه کتاب سمپاد است،

رشته‌های نظری نیست. از طرف دیگر نیز دانش‌آموزان علوم انسانی متضرر می‌شوند. علتش این است که اگر سطح آزمون را ارتقا بدهند دانش‌آموزان انسانی شاید نتوانند از پس امتحان برآیند و اگر سطح سؤالات را پایین بیاورند به دانش‌آموزان رشته نظری ظلم می‌شود.

این مادر دانش‌آموز سمپادی در ادامه می‌گوید: با چه علم و منطق و دلیلی پرسش‌های

شهرکی مادر یکی از دانش‌آموز استعداد‌های درخشان که فرزندش در پایه نهم تحصیل می‌کند. دغدغه‌اش را این‌طور با صدای مردم در میان می‌گذارد: آزمون دانش‌آموزان رشته‌های نظری با دانش‌آموزان نمونه فرهنگ که علوم انسانی‌اند، یکی است.

او با اشاره به اینکه این کار از اساس اشتباه و نادرست است، ادامه می‌دهد: هر طور حساب کنید این اقدام به نفع دانش‌آموزان



بعد

حین

قبل

نگاه روز

شهروندان شهرک شهید رجایی در تماس با سامانه ۱۳۷ شهرداری مشهد از وضعیت آلوده کانال شهرک شهید رجایی ۳۹ انتقاد کرده‌اند. در متن پیام این شهروندان آمده است: در انتهای بولوار شهید رجایی، نیش شهید رجایی ۳۹ کانالی وجود دارد که وضعیتش مناسب نیست و سبب آلودگی محیطی می‌شود. از شهرداری تقاضا داریم این کانال را تعمیر کند. پس از درج این پیام، موضوع به شهرداری منطقه ارجاع و در ادامه این کانال تعمیر و اصلاح شد.